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DermaCare MED | Sensitive
– die innovative Lösung für 
empfindliche Haut

Am 31. März und 1. April ist

                     Ostern!

Das milde Gel mit Oil-to-Milk-Effekt ist 
für die tägliche Reinigung trockener und 
sensibler Gesichtshaut geeignet. Wertvolle 
Wirkstoffe aus dem Meer und rückfettende 
essenzielle Öle bewahren die Haut vor 
Feuchtigkeitsverlust und wirken beruhi-
gend. Dank Microbiome Booster stärkt das 
Gel die natürliche Schutzbarriere Ihrer 
Haut für ein intaktes Haut-Mikrobiom. 

Cleansing Gel Sensitive1|
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Die regenerierende Nachtpflege stimuliert die Zell- 
Regeneration trockener und sensibler Haut. Wäh-
rend Sie schlafen stärkt die sanfte Pflege mit dem 
Microbiome Booster die natürliche Schutzbarriere 
Ihrer Haut. Dank Kamillenblüten-Extrakt und Bisa-
bolol mildert sie effektiv Juckreiz und Entzündungen 
– für eine beruhigte Haut am nächsten Morgen.

Night Cream Sensitive5|

Das gehaltvolle Serum schenkt trockener 
und sensibler Gesichtshaut eine wohltu-
ende Pflege und viel Feuchtigkeit. Mit der 
beruhigenden Wirkung der Kamillenblüte 
und Bisabolol ist das Serum besonders bei 
akut gestresster Haut geeignet. Hautberuhi-
gende Wirkstoffe stabilisieren die Hautbarri-
ere. Juckreiz, Rötungen und Hautirritationen 
werden gemildert. Dank Microbiome Booster
stärkt das Serum das Mikrobiom Ihrer Haut 
und sorgt für eine gesunde, ausbalancierte 
Hautflora.

Calming Serum Sensitive2|

Die reichhaltige Körperlotion spendet 
trockener und zu Juckreiz neigender 
Haut anhaltend Feuchtigkeit. Der 
Microbiome Booster beruhigt die Haut, 
stärkt ihre natürliche Schutzbarriere und 
fördert so eine gesunde Hautflora. Mit 
der schnell einziehenden Körperlotion 
klingen Juckreiz und Spannungsgefühl 
schnell ab.

Body Lotion Sensitive4|
Die sehr gut verträgliche Tagespflege schützt 
trockene und sensible Haut gegen äußere Ein-
flüsse, indem sie die Hautbarriere und damit die 
Widerstandskraft der Haut stärkt. Die pflegende 
Formel remineralisiert und revitalisiert Ihre Haut. 
Dank Microbiome Booster bringt die Tagescreme 
das Mikrobiom Ihrer Haut zurück ins Gleich-
gewicht. Die Haut ist beruhigt, Juckreiz und 
Hautirritationen klingen ab. 

Day Cream Sensitive3|

Abb. nagellacke* von links nach rechts: 
pink flamingo, coral bay,
sunny days und palm trees

Frische Farben für  
Frühling & Sommer

Trendfarben

je Stück nur

9,90 €

NEU

* Drucktechnisch bedingte Farbabweichungen 
sind möglich. Nur solange der Vorrat reicht.

Der innovative Wirksto� -Komplex 
von DermaCare MED

• BIOMARIS MeeresTIEFwasser
• BIOMARIS Microbiome Booster 
• weitere Wirksto� e aus dem Meer

100 ml nur 

20,90 €
209,00 € / 1 l 

50 ml nur 

31,90 €
638,00 € / 1 l 

30 ml nur 

31,90 €
1.063,33 € / 1 l 

200 ml nur 

26,90 €
134,50 € / 1 l 

50 ml nur 

34,90 €
698,00 € / 1 l 
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Jetzt geht Ihre 
Haut auf Kur!

Mit MeeresTIEFwasser, der 
BIOMARIS Hydro-Formel sowie 
Plankton-Extrakt spendet das 
Fluid Ihrer Haut nachhaltig 
Feuchtigkeit. Es entspannt Ihre 
Haut und lässt sie glatter und 
gesünder aussehen.

Feuchtigkeitsampullen

3 x 10 ml nur 

ANGEBOT

24,90 €
27,90 €

830,00 € / 1 l

Das Pflege-Öl mit dem Cellular Hydration 
Complex spendet intensive Feuchtigkeit 
und beugt der Hautalterung vor. Die 
nährende Schönheitspflege regeneriert 
Ihre Haut und pflegt sie spürbar 

elastischer und geschmeidig-weich. 

Super Rich Beauty Oil

Die konzentrierte Intensiv-Pflege 
mit Q10 und dem Cellular Hydrati-
on Complex wirkt hautverjüngend 
und versorgt die Haut bis in die 
Tiefe mit Feuchtigkeit. Ihre Haut 
erscheint praller und glatter.

Super Rich Ampoules

3 x 10 ml nur 

ANGEBOT

18,90 €
21,90 €

630,00 € / 1 l
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Turbo-Kur für an- 
spruchsvolle Haut

Turbo-Kur für 
normale Haut

Schritt 1 Schritt 2 Schritt 1

15 ml nur 

ANGEBOT

21,90 €
24,90 €

1.460,00 € / 1 l

BIOMARIS Turbo-Kur 

1|
Die reichhaltige Maske regeneriert 
die Haut, verbessert ihre Elastizität 
und mindert Fältchen. Die Pflege 
spendet Ihrer Haut intensive 
Feuchtigkeit und bindet diese lang 
anhaltend. Ihre Haut erscheint 
praller und ebener.

Super Rich Mask

1

75 ml nur 

ANGEBOT

21,90 €
24,90 €

292,00 € / 1 l

3| Super Rich Eye Cream 
Die vitalisierende Pflege, speziell 
für die zarte und anspruchsvolle 
Augenpartie, spendet Ihrer 
Haut intensive Feuchtigkeit. 
Sie verbessert die hauteigene 
Elastizität und wirkt Falten sowie 
Augenringen entgegen. Ohne 
Parfum.

3

2| Soft Facial Tonic
Das Gesichtswasser führt Ihrer Haut 
Mineralstoffe und Feuchtigkeit zu. 
Ihre Haut wird sanft erfrischt und 
optimal auf nachfolgende Pflege-
Produkte vorbereitet.

2

100 ml nur 

ANGEBOT

17,90 €
19,90 €

179,00 € / 1 l

15 ml nur 

ANGEBOT

19,90 €
22,90 €

1.326,67 € / 1 l

Die reichhaltige Creme mindert 
die Fältchenbildung und ver-
bessert die Hautstruktur sowie 
die Spannkraft. Sie steigert die 
Feuchtigkeit in Ihrer Haut und 
bindet diese lang anhaltend. Die 
Nachtpflege mit Detox-Wirkung 
regeneriert die Haut während 
Sie schlafen. Mit und ohne 
Parfum erhältlich.

4| Super Rich Cream 

3

4

50 ml nur 

ANGEBOT

29,90 €
34,90 €

598,00 € / 1 l

Reichhaltige Pflege mit Konzept

200 ml nur 

ANGEBOT

15,90 €
17,90 €

79,50 € / 1 l

200 ml nur 

ANGEBOT

19,90 €
22,90 €

99,50 € / 1 l

Körperpflege mit Aroma-Erlebnis

Body Milk Sunny Orange •
Fresh Lime • Pink Grapefruit 

2|

Die schnell einziehende Körpermilch mit natür- 
lichen ätherischen Ölen erfrischt Körper und 
Sinne. Sie enthält einen hautstimulierenden 
Braunalgen-Extrakt, der für eine straffere Haut 
sorgt. Weitere wertvolle Wirkstoffe spenden 
Ihrer Haut intensive Feuchtigkeit und sorgen 
für ein seidig-weiches Hautgefühl.

Shower Gel  Sunny Orange •
Fresh Lime • Pink Grapefruit 

1|

Das milde Duschgel umhüllt Sie beim Duschen 
mit einem fruchtigen Aroma. MeeresTIEFwasser 
und ein Braunalgen-Extrakt bewahren Ihre Haut 
vor dem Austrocknen.

Body Butter Sunny Orange •
Fresh Lime • Pink Grapefruit 

3|

Die reichhaltige Körperbutter 
mit fruchtigem Aroma sorgt für 
ein exklusives Wohlfühl-Erlebnis. 
MeeresTIEFwasser, Jojoba-Öl sowie 
Shea- und Cupuaçu-Butter versor-

gen Ihre Haut inten-
siv mit Feuchtigkeit, 
pflegen sie beson-
ders geschmeidig 
und hinterlassen ein 
seidiges Hautgefühl.

AromaThalasso Line

Rich Care Concept

200 ml nur 

ANGEBOT

25,90 €
29,90 €

129,50 € / 1 l
1 2 3


